Semoga Allah Subhanahu Wa Ta'ala melimpahkan berkah-Nya bagi bangsa Indonesia sebagai umat yang senantiasa beriman dan bertaqwa, serta menjalani kehidupan dengan penuh kesyukuran dan kedamaian di muka bumi ini.

Nashrun minallah wa fathun qarib.

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Jakarta, 10 Syaban 1440 H.

15 April 2019 M.

Ketua Umum,

Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.
NBM 545.549

Sekretaris Umum,

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.
NBM 750.178